
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

10. schůze rady MČ z 11.06.2012

USNESENÍ číslo UR 0269/2012 ze dne 11.06.2012

13. Žádost Klubu Strany zelených a občanů Prahy 13 zastoupených Ing.
Zuzanou Drhovou,Ph.D., a Mgr. Olgou Sedláčkovou o zařazení bodu "Zpráva
o plnění usnesení zastupitelstva 0121/2011 ze dne 7. 12. 2011 a zadání analýzy
potřeb rozšíření kamerového systému na Praze 13"
 
Rada městské části
 
I. bere na vědomí

požadavek klubu Strany Zelených a občanů Prahy 13 na zařazení bodu "Zpráva o plnění usnesení
zastupitelstva 0121/2011 ze dne 7. 12. 2011 a zadání analýzy potřeb rozšíření kamerového systému na
Praze 13" na Zastupitelstvo MČ Praha 13

II. doporučuje ZMČ

schválit uložení starostovi MČ Praha 13 předložit Zastupitelstvu MČ Praha 13 písemné vyjádření  hl.
m. Prahy, že hl. m. Praha bude dlouhodobě financovat provoz kamerového systému na Praze 13, který se
dlouhodobě stane součástí kamerového systému hl. m. Prahy, a to až po obdržení výše uvedeného vyjádření
z hl. m. Prahy

III. nedoporučuje ZMČ

schválit v ukládací části požadovaného usnesení bod 2):

"ukládá Radě MČ ve spolupráci s komisí bezpečnosti zpracovat a předložit ZMČ Praha 13 analýzu potřeb
rozšíření kamerového systému na Praze 13 v rozsahu až 100 milionů Kč, včetně porovnání ekonomické
náročnosti a očekávané účinnosti s dalšími nástroji uvedenými ve Strategii rozvoje Prahy 13, kapitola
Bezpečné město"

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 

Petr Zeman v.r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


